coniraendamus, universitatem vestram per aposlo-
Hca scripla rogantes, monentes, mandantes quate-
nug praedictopriori et fratribus suis, nec non in
ccclcsia in qua divinis sunt obsequiis mancipali,
decimas de bonis vobis a Deo collalis, quemadmo--
dura eis Eccles.iaeRomanae privilegiis et dicecesani

efiscopi scriplis, indultse noscuntur, sine diminu-
lione aLqua persolvalis; a memorato priore et ejus
succcssoribus splita securitate accepta, c[uodsem-

per decimas illi episcopo, vel alii cuiKbetnon co-

geniini de caeterorespondere.
Datum Benevenli, vin Kal. Octobris.

ANNO 11.69.

DCHI.

Privikgiu monasterii S, Salvaloris, et seiitenliam
pro ipso.a delegalis apostolicis lalam confirmat.

(Benevenli, Jan. 4.)

[Ibid.]
ALEXANPERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leciis filiis YIVIANOpriori ecelesiseS. Salvatoris in |
Rlvoalio sitse, ejusque fratribus tam praescntibus
quam. fuluris, canonicam vitam professis, ad per-
peluam,rei memoriam.

Ad hoc uniyersalis Ecclesise cura nobis a provi-
sore omnium bonorum Deocommissa esl, ut reli-

giosas. diligarous personas, et beneplacentem Deo

religionem modis omnibus propagare sludeamus.
Nec enim Deo gralus aliquando famulalus impen-
dilur, nisi ex charitalis radice procedehs a puri-
tale religionis fuerit conservalus. Eapropter, di-
lecli in Domino filii, vestris justis postulaiionibus
clementer annuimus el prsefatara S. Salvatoris
Ecclesiam in qua divino maucipali estis obsequio,
ad exemplar prsedecessorumnostrorum felicis nle-

moiiaeInnocentii, Eugenii et Anastasii Romanorum J

pontificum sub B. Petri et nostra proteclione susci-

pinius ct prsesentis scripti privilegio communiraus.

Quia vero canonicum ordineni observare et secun-
dum B. Augustini Regulam vivere dcvovistis, voiis
vestris libenler annuimus et ipsum ordinem in ea-
dera ecclesia perpetuis lemporibus invioIabiJiter

permanere apostolica auctoritaie- sancimus, sla-
tucntes ut quascunque possessiones, qusecunque
bona eadera ecclesia imprsesentiarum jnsle et ca-
nonice ppssidet, aut in fulurum concessione ponii-

ficum, largitione regum vel principum, oblalione

fidelium, seu aliis juslis inodis, pra?stante Domino,

poleril,adipisci, firma vobis vcstrisque successori-

15UScl illibaia permancanl^

- A Partem quoque decimarum de parochianis ve-

stris quaesecundum sacros canones et sanctofum
Patrum constitutiones vestram conling.it ecclesianr

1 vobis nihilominus confirmamus. Addenles etiam

interdicimus ne quis prior in ipsa ecclesia quali-
bel subreplionis astulia seu violenlia pracponatur,
nisi quetn fratres ipsius loci communiter, vel pars